

**LAPORAN REALISASI BELANJA MODAL JANUARI S/D DESEMBER 2019 (TAHUNAN)  
DINAS LINGKUNGAN HIDUP PROVINSI SUMBAR**

NO	URAIAN	NO & TGGAL SP2D/KWITANSI	NO & TGGAL KONTRAK	NAMA REKANAN	JK WAKTU PELAKSANAAN	NO TGL BAST	LOKASI BARANG	PANJANG/LUAS	MERK/TYPER	JUMLAH UNIT	HARGA SATUAN (Rp)	TOTAL HARGA (Rp)	KET
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
A.	<b>TANAH</b>												
B.	<b>PERALATAN MESIN</b>										<b>JUMLAH</b>	<b>Rp 2.025.353.100</b>	
1	Pengadaan AC Floor Standing 5PK	00357-B02/29-3-2019	015/M.12/11/SPK/Sekre-2019 25-2-2019	CV.RATU JAYA			DLH		AUX	1 UNIT	Rp 24.050.000	Rp 24.050.000	
	AC Split 2 PK	00357-B02/29-3-2019	015/M.12/11/SPK/Sekre-2019 25-2-2019	CV.RATU JAYA			DLH		AUX	3 UNIT	Rp 9.450.000	Rp 28.350.000	Rp 52.400.000
2	CCTV UPTD Persampahan	01270-B02/9-5-2019	--	CV. Mitra Prima Abadi			DLH		HIKVISION	2 Paket	Rp 24.950.000	Rp 49.900.000	Rp 49.900.000
3	Printer EPSON LQ 2190	00351-B02/25-3-2019	--	PT. SINAR MULIA ANDALAS INFOCOM			DLH		EPSON	1 UNIT	Rp 8.148.000	Rp 8.148.000	
	PRINTER EPSON L6190	00351-B02/25-3-2019	--	PT. SINAR MULIA ANDALAS INFOCOM			DLH		EPSON	1 UNIT	Rp 5.462.000	Rp 5.462.000	Rp 19.983.500
	PRINTER HP LJ PRO M402DW	00351-B02/25-3-2019	--	PT. SINAR MULIA ANDALAS INFOCOM			DLH		HP	1 UNIT	Rp 6.373.500	Rp 6.373.500	
4	LAPTOP HP 14-CF0012TK	00351-B02/25-3-2019	015/01/SPK/PL/Sekre2019 20-2-2019	PT. SINAR MULIA ANDALAS INFOCOM			DLH		HP	5 UNIT	Rp 12.000.000	Rp 60.000.000	Rp 110.000.000
	COMP. HP A10 24-F0053D	00351-B02/25-3-2019	015/01/SPK/PL/Sekre2019 20-2-2019	PT. SINAR MULIA ANDALAS INFOCOM			DLH		HP	4 UNIT	Rp 12.500.000	Rp 50.000.000	
5	MEJA KERJA BIRO	00241-B02/18-3-2019	--				DLH			10 UNIT	Rp 2.490.000	Rp 24.900.000	Rp 24.900.000
6	KURSI RAPAT PEJABAT	00509-B02/8-4-2019	--	PT.WIRA AGUNG JAYA ABADI			DLH			20 UNIT	Rp 750.000	Rp 15.000.000	Rp 15.000.000
7	SPECTROPHOTOMETER	--	--	PT. DITEK JAYA	--		DLH			1 PAKET	Rp 15.587.300	Rp 15.587.300	Rp 15.587.300
1	TONG SAMPAH GEO			PT WITRA AGUNG JAYA ABADI			DLH			1	Rp 5.180.000	Rp 5.180.000	
2	Pengadaan Mesin Absen						UPTD Persampahan PYK			2	Rp 5.000.000	Rp 10.000.000	
3	SMARTBOARD SAMSUNG QB75N-W	00791/SP2D-LS/1.02.05.01/B02/2019 TGL. 11 DES 2019	015/M.42/01/SPK/SEKRE-2019 TGL. 25 Nov 2019	PT. SINAR MULIA ANDALAS INFOKOM		015/M.42/04/BAST/SEKRE-2019 TGL. 9 DES 2019	DLH			1	Rp 138.000.000	Rp 138.000.000	
4	SMARTBOARD	02245/SP2D/LS/1.02.05.01/B02/2019 TGL. 17 DES 2019	015/M.45/01/SPK/SEKRE-2019 TGL. 20 NOV 2019	PT. AIRMAS JBROS TEKNOLOGI		015/M.45/04/BAST/SEKRE-2019 TGL. 4 DES 2019	DLH		BOARD MX068 INTERACTIVE DISPLAY 86 INCH WITH I/O	1	Rp 282.175.300	Rp 282.175.300	
5	KOMPUTER PERSONAL (PC)		015/M.40/01/SPK/SEKRE-2019 TGL. 20 NOV 2019	PT. SINAR MULIA ANDALAS INFOKOM		015/M.40/04/BAST/SEKRE-2019 TGL. 26 NOV 2019	DLH	LENOVO ALL IN ONE AIO540-241CB [F0EL002VID]-BLACK	1	Rp 14.600.000	Rp 14.600.000	Rp 175.000.000	
							DLH	HP ALL IN ONE PAVILION 24 - XA0076D [4YR61AA]	1	Rp 16.400.000	Rp 16.400.000		
							DLH	HP ALL IN ONE PAVILION 24 - R176D	9	Rp 16.000.000	Rp 144.000.000		
6	Komputer PC Laptop		015/L.18/11/SPK/UPTD/Lab-2019 TGL.2 NOV 2019	PT. MUTIARA LABSAINS		015/03/BAPHP/PL/UPTD/L/2019 TGL.13 NOV 2019	UPTD LABOR	HP Ai In One Pavilion 24-xa0076d [4YR61AA]	1	Rp 16.400.000	Rp 16.400.000	Rp 41.080.000	
								HP q4s-cf1047TX [6cz78PA]-Silver	2	Rp 12.340.000	Rp 24.680.000		
7	EPSON Printer L3110									4	Rp 2.200.000	Rp 8.800.000	
8	PRINTER		015/M.41/01/SPK/SEKRE-2019 TGL. 20 NOV 2019	PT. SINAR MULIA ANDALAS INFOKOM		015/M.41/04/BAST/SEKRE-2019 TGL. 22 NOV 2019	DLH	EPSON L5190	2	Rp 4.000.000	Rp 8.000.000	Rp.27.100.000	
								EPSON L6170	2	Rp 4.800.000	Rp 9.600.000		
								EPSON L6160	1	Rp 4.500.000	Rp 4.500.000		
								UPS APC SMC1000IC	1	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000		
9	MEJA STAF	00213/SP2D-LS/1.02.05.01/B02/2019 TGL.17 DES 2019	015/M.46/11/SPK/SEKRE-2019 TGL.11 NOV 2019	CV. REZEKI RUDI BERKAH	-	015/M.46/15/BAST/SEKRE-2019 TGL.10 DES 2019	DLH	-	8	Rp 4.462.500	Rp 35.700.000	Rp 79.500.000	

NO	URAIAN	NO & TGGAL SP2D/KWITANSI	NO & TGGL KONTRAK	NAMA REKANAN	JK WAKTU PELAKSANAAN	NO TGL BAST	LOKASI BARANG	PANJANG/LUAS	MERK/TYPE	JUMLAH UNIT	HARGA SATUAN (Rp)	TOTAL HARGA (Rp)	KET
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		-			-			-		12	Rp 3.650.000	Rp 43.800.000	
10	MEJA RAPAT	-	015/08/SP/MR/SEKRE-2019, TGL.29 OKT 2019	CV. MITRA MANDIRI		015/10/BAST/MR/SEKRE- 2019 TGL. 11 NOV 2019	DLH			1	Rp 25.000.000	Rp 25.000.000	
11	KURSI STAF		015/M.44/01/SPK/SEKRE-2019 TGL. 27 NOV 2019	PT WITRA AGUNG JAYA ABADI		015/M.44/04/BAST/SEKRE- 20019 TGL. 3 DES 2019	DLH		CHAIRMAN	50	Rp 1.250.000	Rp 62.500.000	
12	LEMARI LABORATORIUM			CV. REZEKIRUDIBERKAH ABADI GLOBAL			DLH	P 245 X T 220 X D 50 (cm)		1	Rp 10.000.000	Rp 10.000.000	Rp. 19.000.000
	LEMARI ARSIP							P 350 X T 170 X D 40 (cm)		1	Rp 9.000.000	Rp 9.000.000	
13	Camera Digital	-	015/01/SP/EC/Sekre-2019 TGL.26-8-2019	CV.SOLUSI ARYA PRIMA		015/35/BAST/SEKRE-2019 TGL. 11 NOV 2019	DLH	-	SONY	2 UNIT	Rp 4.700.000	Rp 9.400.000	
14	Drone	03977/SP2D- LS/1.02.05.01/B02/2019 Tgl.16 Okt 2019	015/M.15/11/SPK/Sekre-2019 Tgl.09-09-2019	CV. FA & FA	15 hari	015/36/BAST/Sekre-2019, Tgl. 11 Nov 2019	DLH	-	DJI INSPIRE 2	1 PAKET	Rp 141.900.000	Rp 141.900.000	
15	CAMERA HANDYCAM	-	015/08/SP/EH/SEKRE-2019, TGL. 28 OKT 2019	CV. FA & FA		015/10/BAST/EH/SEKRE- 2019 TGL. 4 NOV 2019	DLH		SONY FDR- AXP55 4K	1	Rp 18.950.000	Rp 18.950.000	
16	Sound System Rapat Plus Mixer	-	015/01/SP/EC/Sekre-2019 26-8- 2019	CV. CAHAYA MANDIRI	-	015/37/BAST/SEKRE-2019 Tgl. 11 Nov 2019	DLH	-	-	1 PAKET	Rp 42.350.000	Rp 42.350.000	
17	PERALATAN LABORATORIUM LINGKUNGAN	047.18/SP2D LS/1.02.05.01/B02/2019 TGL.14 NOV 2019	015/M.18/01/SPK/UPTD LABOR/2019 TGL. 25 JULI 2019	SARI KIMIA			DLH			1	Rp 310.592.700	Rp 310.592.700	
18	PERALATAN LABORATORIUM LINGKUNGAN BAHAN KIMIA						DLH			1	Rp 2.450.000	Rp 2.450.000	
19	Pengadaan Peralatan Laboratorium Lingkungan						UPTD Labor			1	Rp 2.150.000	Rp 2.150.000	
20	ATK Pendukung Pertemuan Workshop Persiapan & Optimalisasi Operasional UPTD Lab. Lingkungan						UPTD Labor			1	Rp 2.224.300	Rp 2.224.300	
21	Timbangan Analitik (Analytical Balance)		015/M.37/11/SPK/UPTD/Lab- 2019 TGL. 28 OKT 2019	CV. SEMESTA ABADI			DLH			1	Rp 142.230.000	Rp 142.230.000	
22	Pengadaan Peralatan Supporting Laboratorium (Lemari Asam)						UPTD Labor			1	Rp 192.000.000	Rp 192.000.000	
<b>B GEDUNG DAN BANGUNAN</b>													
<b>C JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN</b>													
<b>D ASET TETAP LAINNYA</b>													
<b>E ASET LAINNYA</b>													
<b>JUMLAH</b>												<b>Rp 2.025.353.100</b>	

TERBILANG : DUA MILYAR DUA PULUH LIMA JUTA TIGA RATUS LIMA PULUH TIGA RIBU SERATUS RUPIAH.

Padang, JANUARI 2020  
KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Ir. SITI AISYAH, M.Si  
NIP.19670928 199203 2 002

NO	URAIAN	NO & TGGAL SP2D/KWITANSI	NO & TGGL KONTRAK	NAMA REKANAN	JK WAKTU PELAKSANAAN	NO TGL BAST	LOKASI BARANG	PANJANG/ LUAS	MERK/TYPE	JUMLAH UNIT	HARGA SATUAN (Rp)	TOTAL HARGA (Rp)	KET
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

1	2	3	4	5		6	7		8	9	10	11	
A	<b>PERALATAN MESIN</b>												
1	Pengadaan AC Floor Standing 5PK	00357-B02/29-3-2019	015/M.12/11/SPK/Sekre-2019 25-2-2019	CV.RATU JAYA			DLH		AUX	1 UNIT	Rp 24.050.000	Rp 24.050.000	Rp. 52.400.000
	AC Split 2 PK	00357-B02/29-3-2019	015/M.12/11/SPK/Sekre-2019 25-2-2019	CV.RATU JAYA			DLH		AUX	3 UNIT	Rp 9.450.000	Rp 28.350.000	Rp. 49.900.000
2	CCTV UPTD Persampahan	01270-B02/9-5-2019	--	CV. Mitra Prima Abadi			DLH		HIKVISION	1 Paket	Rp 49.900.000	Rp. 49.900.000	
3	Printer EPSON LQ 2190	00351-B02/25-3-2019	--	PT. SINAR MULIA ANDALAS INFOCOM			DLH		EPSON	1 UNIT	Rp 8.148.000	Rp. 8.148.000	
	PRINTER EPSON L6190	00351-B02/25-3-2019	--	PT. SINAR MULIA ANDALAS INFOCOM			DLH		EPSON	1 UNIT	Rp 5.462.000	Rp. 5.462.000	Rp 19.983.500
	PRINTER HP LJ PRO M402DW	00351-B02/25-3-2019	--	PT. SINAR MULIA ANDALAS INFOCOM			DLH		HP	1 UNIT	Rp 6.373.000	Rp. 6.373.000	
4	LAPTOP HP 14-CF0012TK	00351-B02/25-3-2019	015/01/SPK/PL/Sekre2019 20-2-2019	PT. SINAR MULIA ANDALAS INFOCOM			DLH		HP	5 UNIT	Rp 12.000.000	Rp 60.000.000	Rp 110.000.000
	COMP. HP A10 24-F0053D	00351-B02/25-3-2019	015/01/SPK/PL/Sekre2019 20-2-2019	PT. SINAR MULIA ANDALAS INFOCOM			DLH		HP	4 UNIT	Rp 12.500.000	Rp 50.000.000	Rp 24.900.000
5	MEJA KERJA BIRO	00241-B02/18-3-2019	--				DLH			10 UNIT	Rp 2.490.000	Rp 24.900.000	Rp 15.000.000

NO	URAIAN	NO & TGGAL SP2D/KWITANSI	NO & TGGL KONTRAK	NAMA REKANAN	JK WAKTU PELAKSANAAN	NO TGL BAST	LOKASI BARANG	PANJANG/ LUAS	MERK/TYPE	JUMLAH UNIT	HARGA SATUAN (Rp)	TOTAL HARGA (Rp)	KET
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
6	KURSI RAPAT PEJABAT	00509-B02/8-4-2019	--	PT.WIRA AGUNG JAYA ABADI			DLH			20 UNIT	Rp 750.000	Rp 15.000.000	
<b>B</b>	<b><u>GEDUNG DAN BANGUNAN</u></b>												
<b>C</b>	<b><u>JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN</u></b>												
<b>D</b>	<b><u>ASET TETAP LAINNYA</u></b>												
<b>E</b>	<b><u>ASET LAINNYA</u></b>												
7	SURVEY KETERSEDIAAN PERALATAN LABOR	350-B02/26-3-2019	--	Drs.BASRONI BM,M.Pd			DLH			1 ORANG	Rp 3.294.000	Rp 3.294.000	Rp 14.743.000
				Thamrin, S.Sos			DLH			1 ORANG	Rp 3.800.000	Rp 3.800.000	Rp 844.300
	ATK (LABORATORIUM)	1024-B02/21-5-2019	--	ATK			DLH			4 ITEM	Rp 844.300	Rp 844.300	Rp 15.587.300
JUMLAH												Rp. 287.770.800	

TERBILANG : DUA RATUS DELAPAN PULUH TUJUH JUTA TUJUH RATUS TUJUH PULUH DELAPAN RATUS RUPIAH

Padang, Juli 2019  
KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP

**Ir. NOVARITA**  
NIP.19631108 199303 2 004